Distance : 119,181 kms 3EME ETAPE
Temps : 03:03:46 SAINT-LOUIS -> SAINT-LOUIS
Moyenne : 38,913 km/h 01/07/2011

CLASSEMENT DE L'ETAPE

1 8

2 71

3 103

4 15

5 28

6 14

7 17

8 66

9 3
10 32
11 19
12 74
13 4
14 106
15 25
16 10
17 73
18 68
19 104
20 38
21 76
22 6
23 105
24 55
25 88
26 9
27 54
28 86
29 35
30 30
31 13
32 12
33 91
34 43
35 33
36 97
37 90
38 81
39 63
40 101
41 75
42 44
43 24
44 41
45 56
46 48
47 72
48 29
49 65
50 7
51 107
52 51
53 50
54 22
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FRA19760305
FRA19900102
FRA19871218
VEN19781006
FRA19860823
VEN19781006
PUR19881010
FRA19771014
FRA19711002
FRA19840810
FRA19810727
FRA19851019
FRA19920512
FRA19910725
FRA19910522
FRA19880812
FRA19890315
FRA19910925
FRA19910821
FRA19920709
FRA19810824
FRA19770422
FRA19830304
FRA19920709
FRA19770926
FRA19891014
FRA19790809
FRA19860214
FRA19901005
FRA19880831
GBR19760927
FRA19910111
FRA1978020
FRA19890822
FRA19921005
FRA19810324
FRA19730122
FRA19910313
FRA19741112
FRA19801119
FRA19730516
FRA19890205
FRA19880102
FRA19871224
FRA19920710
FRA19920827
FRA19890412
FRA19861029
FRA19831208
FRA19750612
FRA19830705
FRA19910629
FRA19801215
FRA19851115

¥ X X X X X X %

PLOUHINEC Samuel
DELIOT Dimitri
RUFFINE Joann

VARGAS-CASTELLANO Freddy

CURIER Olivier

NAVAS-CARVAJAR John Albert

ORTEGA-RIVIERA Efren
MATOU Stéphane
SERNA Jacques
CUIRASSIER Miguel
MONDUC Amaél
CLARICO Mickaél
LUCINUS Laury
LANCLUME Jules
BLONDIN Grégory

MARONI CHEVALIER Damien

LOUIS Jonathan
ALBINA Mickaél

MINY Lionel

LEURY Allan

LUCE Jean-Claude
REYNAUD Nicolas
LANDRE Teddy
PERRAN Joastian
DERBY Valery
CHALDER Steeve
DARMYN Kenny
ATTAUD Frédéric
BAROLIN Kérane
LEGRAND Maxence
PRADEL Kris Orvin
POYO Jean-Marie
BETHELMY Jean-Robert
EUSTACHE Cédric
MOUSTACHE Josébert
DULAC Stephen
MARIMOUTOU Jean-Michel
ALBINA Livio

ELIE Joél
PANDOLPHE Cédric
GENE Bernard
SERRANT Ross
ANTONIDES Manuel
NIMAJIMBE Jonathan
DURO Kélian

BALGUY William
RAMOTHE Cédric
CORNELIE Fabrice

CLAUDEON Claude Romuald

MARTINEZ Olivier
THEOPHILE Cyril Narcisse
GOINDIN Mathieu
THEOBALD Frédéric

URIE Stéphane

UV Marie-Galante
USL/ CRBTP

Jeunesse Cycliste Abymes
Vélo Club Grand Case
Club Région Guadeloupe
Vélo Club Grand Case
VCSM / EDS

CSCA / PPN

UV Marie-Galante
Gilette Fusion UVN
VCSM / EDS

USL/ CRBTP

UV Marie-Galante
Jeunesse Cycliste Abymes
Club Région Guadeloupe
Vélo Club Grand Case
USL/ CRBTP

CSCA / PPN

Jeunesse Cycliste Abymes
ACL / UCM

USL/ CRBTP

UV Marie-Galante
Jeunesse Cycliste Abymes
Excelsior

VCPB

Vélo Club Grand Case
Excelsior

VCPB

Gilette Fusion UVN
Gilette Fusion UVN
Vélo Club Grand Case
Vélo Club Grand Case
USC Goyave

Gwada Bikers 118
Gilette Fusion UVN

VOC Caraibe

USC Goyave

AS Baie-Mahault

CSCA / PPN

VOC Caraibe

USL/ CRBTP

Gwada Bikers 118

Club Région Guadeloupe
ACL / UCM

Vélo Club Saintannais
Excelsior

USL/ CRBTP

Club Région Guadeloupe
CSCA / PPN

UV Marie-Galante
Jeunesse Cycliste Abymes
Excelsior

Excelsior

VCSM / EDS

03:03:46
03:03:55

a 03'01"
a 02'50"
a 05'51"

a 05'54"

Tour de Marie-Galante

34éme édition



Distance : 119,181 kms 3EME ETAPE
Temps : 03:03:46 SAINT-LOUIS -> SAINT-LOUIS
Moyenne : 38,913 km/h 01/07/2011
55 99 | B FRA19821231 LUCE Christian VOC Caraibe 03:09:40 a 05'54"
56 102 | @ FRA19860131 COCO Gary VOC Caraibe -- --
57 92 g @ FRA19901013 * MOUNIEN Jonathan USC Goyave -- --
58 37 QB B FRA19910204 * CONTROLE Yannis ACL / UCM -- --
59 62 | @ FRA19921215 * NACTO Jordan Vélo Club Saintannais - -
60 27 | @ FRA19861112 BONDOT William Club Région Guadeloupe - -
61 53 g B FRA19710122 ZIG Pierre-Henri Excelsior - -
62 87 QB B FRA19770720 JEREMIE Rudy VCPB -- --
63 16 == DOM19760307 CRUZ-MARTINEZ Wendy VCSM / EDS -- --
64 67 | FRA19880405 * VALIDE Jeffrey CSCA / PPN 03:30:30 a 26'44"
65 2 g B FRA19910125 * CONTY Jimmy UV Marie-Galante 03:30:59 a 27'13"
66 5 QB B FRA19920913 * LANCREROT Sovic UV Marie-Galante -- --
67 1 | J FRA19891208 * MALADIN René UV Marie-Galante -- --
68 95 | B FRA19891201 *  RUFFE Grégory USC Goyave - -
69 11 g @ FRA19900531 * LAKE Davy Dominique Vélo Club Grand Case 03:31:04 a 27'18"
70 109 | @ FRA19850226 ANTONIDES Hervé Jeunesse Cycliste Abymes - -
71 26 | @ FRA19901105 * BELLET Edwine Club Région Guadeloupe - -
72 23 B FRA19870120 PALIE Christophe VCSM / EDS -- --
73 78 QB B FRA19910531 * TALBOT Sébastien USL/ CRBTP -- --
74 110 Qg @ FRA19891204 * HERON Jonathan Jeunesse Cycliste Abymes -- --
75 45 | B FRA19770903 PANGAN Franck Gwada Bikers 118 -- --
76 52§ FRA19920723 * CARMEL Didier Excelsior -- --
77 84 B FRA19660730 BOOS Yvan AS Baie-Mahault -- --
78 85 J B FRA19710524 NIPAU Serge VCPB -- --
79 64 P B FRA19721216 RAMSAHAT Omer CSCA / PPN -- --
80 21 j_J§ FRA19800826 SHUBLER Nibert VCSM / EDS 03:56:48 a 53'02"
81 83 B FRA19850105 DESPLAN Olivier AS Baie-Mahault -- --

CLASSEMENT DE L'ETAPE (Classement meilleur jeune)
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71
17
4
106
25
10
73
68
104
38
55
9
35
30
12
43
33
81
44
24
56
48
72
51
92
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FRA19900102 *

PUR19881010
FRA19920512
FRA19910725
FRA19910522
FRA19880812
FRA19890315
FRA19910925
FRA19910821
FRA19920709
FRA19920709
FRA19891014
FRA19901005
FRA19880831
FRA19910111
FRA19890822
FRA19921005
FRA19910313
FRA19890205
FRA19880102
FRA19920710
FRA19920827
FRA19890412
FRA19910629
FRA19901013

¥ X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

DELIOT Dimitri
ORTEGA-RIVIERA Efren
LUCINUS Laury
LANCLUME Jules
BLONDIN Grégory

MARONI CHEVALIER Damien

LOUIS Jonathan
ALBINA Mickaél
MINY Lionel

LEURY Allan
PERRAN Joastian
CHALDER Steeve
BAROLIN Kérane
LEGRAND Maxence
POYO Jean-Marie
EUSTACHE Cédric
MOUSTACHE Josébert
ALBINA Livio
SERRANT Ross
ANTONIDES Manuel
DURO Kélian
BALGUY William
RAMOTHE Cédric
GOINDIN Mathieu
MOUNIEN Jonathan

USL/ CRBTP

VCSM / EDS

UV Marie-Galante
Jeunesse Cycliste Abymes
Club Région Guadeloupe
Vélo Club Grand Case
USL/ CRBTP

CSCA / PPN

Jeunesse Cycliste Abymes
ACL / UCM

Excelsior

Vélo Club Grand Case
Gilette Fusion UVN
Gilette Fusion UVN

Vélo Club Grand Case
Gwada Bikers 118
Gilette Fusion UVN

AS Baie-Mahault

Gwada Bikers 118

Club Région Guadeloupe
Vélo Club Saintannais
Excelsior

USL/ CRBTP

Excelsior

USC Goyave

a 02'52"
a 02'41"
a 05'42"
a 05'45"

Tour de Marie-Galante

34éme édition



Distance : 119,181 kms 3EME ETAPE
Temps : 03:03:46 SAINT-LOUIS -> SAINT-LOUIS
Moyenne : 38,913 km/h 01/07/2011
26 37 | B FRA19910204 * CONTROLE Yannis ACL / UCM -- --
27 62 | @ FRA19921215 * NACTO Jordan Vélo Club Saintannais - -
28 67 | W FRA19880405 * VALIDE Jeffrey CSCA / PPN 03:30:30 a 26'35"
29 2 QB FRA19910125 * CONTY Jimmy UV Marie-Galante 03:30:59 a 27'04"
30 5 | B FRA19920913 * LANCREROT Sovic UV Marie-Galante -- --
31 1 | J FRA19891208 * MALADIN René UV Marie-Galante -- --
32 95 B FRA19891201 *  RUFFE Grégory USC Goyave - -
33 11 g @ FRA19900531 * LAKE Davy Dominique Vélo Club Grand Case 03:31:04 a 27'09"
34 26 | @ FRA19901105 * BELLET Edwine Club Région Guadeloupe - -
35 78 QB B FRA19910531 * TALBOT Sébastien USL/ CRBTP -- --
36 110 | @ FRA19891204 * HERON Jonathan Jeunesse Cycliste Abymes -- --
37 52 B FRA19920723 * CARMEL Didier Excelsior -- --

CLASSEMENT DE L'ETAPE (CATEGORIE 2)
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

71
66
3
32
19
4
106
25
10
73
68
104
38
105
55
88
9
54
86
35
30
13
91
33
97
90
81
63
101
75
44
41
56
48
72
29
65
107
51
22

i * ==
iy

P

{f‘.r' FA

===l el e o e e e e e e e e e

FRA19900102 *

FRA19771014
FRA19711002
FRA19840810
FRA19810727
FRA19920512
FRA19910725
FRA19910522
FRA19880812
FRA19890315
FRA19910925
FRA19910821
FRA19920709
FRA19830304
FRA19920709
FRA19770926
FRA19891014
FRA19790809
FRA19860214
FRA19901005
FRA19880831
GBR19760927
FRA1978020

FRA19921005
FRA19810324
FRA19730122
FRA19910313
FRA19741112
FRA19801119
FRA19730516
FRA19890205
FRA19871224
FRA19920710
FRA19920827
FRA19890412
FRA19861029
FRA19831208
FRA19830705
FRA19910629
FRA19851115

¥ X X X X X X %

DELIOT Dimitri

MATOU Stéphane

SERNA Jacques
CUIRASSIER Miguel
MONDUC Amaél

LUCINUS Laury
LANCLUME Jules
BLONDIN Grégory
MARONI CHEVALIER Damien
LOUIS Jonathan

ALBINA Mickaél

MINY Lionel

LEURY Allan

LANDRE Teddy

PERRAN Joastian

DERBY Valery

CHALDER Steeve
DARMYN Kenny

ATTAUD Frédéric
BAROLIN Kérane
LEGRAND Maxence
PRADEL Kris Orvin
BETHELMY Jean-Robert
MOUSTACHE Josébert
DULAC Stephen
MARIMOUTOU Jean-Michel
ALBINA Livio

ELIE Joél

PANDOLPHE Cédric

GENE Bernard

SERRANT Ross
NIMAJIMBE Jonathan
DURO Kélian

BALGUY William
RAMOTHE Cédric
CORNELIE Fabrice
CLAUDEON Claude Romuald
THEOPHILE Cyril Narcisse
GOINDIN Mathieu

URIE Stéphane

USL/ CRBTP

CSCA / PPN

UV Marie-Galante

Gilette Fusion UVN

VCSM / EDS

UV Marie-Galante
Jeunesse Cycliste Abymes
Club Région Guadeloupe
Vélo Club Grand Case
USL/ CRBTP

CSCA / PPN

Jeunesse Cycliste Abymes
ACL / UCM

Jeunesse Cycliste Abymes
Excelsior

VCPB

Vélo Club Grand Case
Excelsior

VCPB

Gilette Fusion UVN
Gilette Fusion UVN

Vélo Club Grand Case
USC Goyave

Gilette Fusion UVN

VOC Caraibe

USC Goyave

AS Baie-Mahault

CSCA / PPN

VOC Caraibe

USL/ CRBTP

Gwada Bikers 118

ACL / UCM

Vélo Club Saintannais
Excelsior

USL/ CRBTP

Club Région Guadeloupe
CSCA / PPN

Jeunesse Cycliste Abymes
Excelsior

VCSM / EDS

To

a 02'52"
a 02'41"
a 05'42"
a 05'45"

ur de Marie-Galante
34éme édition



Distance : 119,181 kms 3EME ETAPE
Temps : 03:03:46 SAINT-LOUIS -> SAINT-LOUIS
Moyenne : 38,913 km/h 01/07/2011
41 99 | B FRA19821231 LUCE Christian VOC Caraibe - -
42 102 | § FRA19860131 COCO Gary VOC Caraibe - -
43 92 g B FRA19901013 * MOUNIEN Jonathan USC Goyave - -
44 37 QB B FRA19910204 * CONTROLE Yannis ACL / UCM - -
45 62 | B FRA19921215 * NACTO Jordan Vélo Club Saintannais - -
46 27 | B FRA19861112 BONDOT William Club Région Guadeloupe - -
47 87 QB B FRA19770720 JEREMIE Rudy VCPB - -
48 16 == DOM19760307 CRUZ-MARTINEZ Wendy VCSM / EDS - -
49 67 | B FRA19880405 * VALIDE Jeffrey CSCA / PPN 03:30:30 a 26'35"
50 5 | B FRA19920913 * LANCREROT Sovic UV Marie-Galante 03:30:59 a 27'04"
51 1 Qg § FRA19891208 * MALADIN René UV Marie-Galante - -
52 11 g @ FRA19900531 * LAKE Davy Dominique Vélo Club Grand Case 03:31:04 a 27'09"
53 109 | J FRA19850226 ANTONIDES Hervé Jeunesse Cycliste Abymes - -
54 26 | @ FRA19901105 * BELLET Edwine Club Région Guadeloupe - -
55 23 g B FRA19870120 PALIE Christophe VCSM / EDS - -
56 45 | B FRA19770903 PANGAN Franck Gwada Bikers 118 - -
57 52 | B FRA19920723 * CARMEL Didier Excelsior - -
58 85 J B FRA19710524 NIPAU Serge VCPB - -
59 64 | B FRA19721216 RAMSAHAT Omer CSCA / PPN - -
60 21 @ FRA19800826 SHUBLER Nibert VCSM / EDS 03:56:48 a 52'53"
61 83 | B FRA19850105 DESPLAN Olivier AS Baie-Mahault - -

CLASSEMENT DE L'ETAPE (CATEGORIE 3)

1 6 | J§ FRA19770422 REYNAUD Nicolas UV Marie-Galante 03:06:36
2 7 B B FRA19750612 MARTINEZ Olivier UV Marie-Galante 03:09:40 a 03'04"
3 53 B B FRA19710122 Z1G Pierre-Henri Excelsior - -
4 2 QL B FRA19910125 * CONTY Jimmy UV Marie-Galante 03:30:59 a 24'23"
5 95 | B FRA19891201 *  RUFFE Grégory USC Goyave - -
6 78 | @ FRA19910531 * TALBOT Sébastien USL/ CRBTP 03:31:04 a 24'28"
7 110 Qg @ FRA19891204 * HERON Jonathan Jeunesse Cycliste Abymes -- --
8 84 QB B FRA19660730 BOOS Yvan AS Baie-Mahault - -
Abandons

34 | _J FRA19880605 * NICOLSON Edwin Gilette FusionUVN ...

39 | B FRA19900531 * GELASSE Joan ACL/UCM L

40 | @ FRA19900424 * FATIER Marwing ACL/UCM L

46 | W FRA19880601 * COTELLON Mike Gwada Bikers 118

49 | B FRA19840630 GENE Martial Excelsior

59 g FRA19920313 * GINGA Anthony Rodrigue Vélo Club Saintannais

70 Qg @ FRA19910613 LEPIERRE Kévin CSCA / PPN

77 BN FRA19921003 CLOSSE-CAMBRONE Lindy USL/ CRBTP

79 B FRA19850216 DESBONNES Jeff AS Baie-Mahault

82 | B FRA19910820 * BELFORT Christophe AS Baie-Mahault

Non partants

42
94

FRA19851207 CARENE Boris Gwada Bikers 118
FRA19890608 * DARIN Bernard USC Goyave
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Distance : 119,181 kms
Temps : 03:03:46
Moyenne : 38,913 km/h

3EME ETAPE
SAINT-LOUIS -> SAINT-LOUIS

01/07/2011

Nombre de partants : 91 Non partants : 2
Abandons : 10
Mis hors course :
Nombre de classés : 81  dont: €liminé(s).
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